
  

                              Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
Determinazione  Settore II – Servizio Pubblica Istruzione 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. _1162_______del___14/06/2012___________ 

 
                                      Registro  Settore   n.  118   del    11/06/2012 

 
OGGETTO: Liquidazione  “Giornata Nazionale dello Sport” - Anno 2012. 
 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 75 del 26/03/2012  
Numero di impegno: n. 505 del 26/03/2012  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Dir. Erminia Papa 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal_14/06/2012________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
_______________________________ 

 



  

OGGETTO: Liquidazione  “Giornata Nazionale dello Sport“ - Anno 2012.       
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 
 

• Premesso  che  con determinazione n.108 del 25.06.2012 veniva impegnata la somma complessiva 
di  € 1.000,00 per  provvedere alle spese organizzative per la giornata Nazionale dello Sport – An-
no 2012,  assumendo regolare impegno sul Cap. 1782/4  Bilancio 2012;  

• Che, in relazione all’atto sopra richiamato, il Sig. Domenico Napolitano, responsabile organizzati-
vo della 9° Giornata Nazionale dello Sport per il Comune di Marigliano, ha presentato ricevuta fi-
scale n. 2 del 05/06/2012 per la dovuta liquidazione; 

• Che il compenso richiesto per prestazioni connesse all’attività sportiva dilettantistica, non è sog-
getta a ritenute IRPEF sino all’importo annuo di € 7.500,00  ai sensi del D.L. 26/11/1999 n. 473 – 
Art.1,3,4,5 (regolamento attuativo della legge 13/05/1999 n.133); 

• Visto il C.I.G. n. ZAD054B0AC; 
• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 
• Visto il TUEL 18.08.2000 n.267; 
• Accertata la regolarità della nota e ritenuto di  dover  dar corso alla liquidazione; 

                                  
                                   
                                         DETERMINA 
 
 
• Liquidare la somma complessiva di € 1.000,00 dal Cap.1782/0 Cod.1060203, a fronte della ri-

cevuta fiscale  n. 2 del 05/06/2012 presentata  per spese organizzative , assicurazione dei parte-
cipanti e rimborso spese forfettarie ai collaboratori per la Giornata Nazionale dello Sport – anno 
2012”. 

 
• Emettere, mandato di pagamento in favore del Sig. Napoletano Domenico, quale responsabile 

organizzativo dei Giochi Sportivi Studenteschi, -IBAN: IT13M 02008 39961 00010 1237717 – 
Unicredit Banca di Roma – Filiale di Marigliano.  

 
La suddetta spesa risulta impegnata con determina n. 75 del 26/03/2012 sul Cap. 1782/0 
Cod.1060203 Bil 2012.                                    
 

 
Il Responsabile del Settore II 

Dott.ssa Costanza Del Giudice 
 
 
 
 

Istruttore Amm.vo: Teresa Ciollaro 


